
\11111111111111111111111111“11“11“1111111111111
DYsePeeeMLLs

Č.j. :ZSM-9- /01-2020
C.j. VPSA-617/EU—2020/03

SMLOUVA o VÝPÚJČCE

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze

se sídlem: Pod Táborem 102/5, 190 00 Praha 9 - Hrdlořezy

zastoupená: plk. Ing. Zdeňkem Jedličkou, ředitelem školy

IČO: 48135453
bankovní spojení: Česká národní banka, Praha 1

číslo účtu: 3007881/0710

datová schránka: 4zr1<gbn

ve věcech technických a provozních za půjčitele jedná: Bc. Karel Kubečka, vedoucí oddělení

OSM, e—rnail: KubeckaKQSkolamv.cz, mobil: 602 276 739

ve věcech smluvních za půjčitele jedná: Ing. Dana Boháčová, zástupce ředitele pro ekonomický

úsek, e—mai1: BohacovaDáDskolamvez, mobil 607 031 380

(dále jen „půjčitel") na straně jedné

a

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, v

státní příspěvková organizace zřízení zřizovací listinou vydanou Ministrem vnitra CR pod č.j. N-

1337/97 ze dne 8. 12. 1997
se síd1ern: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10

zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS, MPA, ředitelem

IČO: 6779999
DIČ: CZó7779999
bankovní spojení: Česká národní banka, Praha 1

číslo účtu: 30320881/0710

datová schránka: íazgiew

ve věcech technických, provozních a smluvních za vypůjčitele jedná: Mgr. Hana Moudra,

vedoucí odboru stravování, e—mail: h.moudra©zsmv.cz, mobil 703 872 200

(dále jako „vyszčiteF) na straně druhé

(společně jen „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, a zákona č. 219/2000 Sb., 0 majetku Ceské republiky a jejím

zastupování V právních vztazích, oba ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu 0 výpůjčce:
(dále jen „smlouva“)



1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

2.1.

2.2.

I.

Předmět a účel výpůjčky

Předmětem výpůjčky na adrese: Pod Táborem 102/5, Praha 9 — Hrdlořezy je pozemek

p. č. 39/16 V katastrálním území Hrdlořezy, V obci Praha, druh pozemku zastavěná plocha

anádvoří, () výměře 1450 mz, zapsaný v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 120

u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, včetně budovy

stojící na pozemku — bez čísla popisného nebo evidenčního, která je jeho součástí (dále jen

„předmět Výpůjčky“), CEN-C20100825. Půjčitel prohlašuje, že je oprávněn hospodařit

s majetkem státu, v1astníkem předmětu výpůjčky je Česká republika. Půjčitel prohlašuje,

že na předmětu výpůjčky neváznou žádná práva či povinnosti třetích osob, které by bránily

jeho řádnému užívání dle smlouvy. Budova je, pro orientaci V areálu půjčitele, na fasádě

označena číslem (9), dále též případně „stravovací blok“.

Půjčitel přenechává vypůjčiteli předmět Výpůjčky na základě Rozhodnutí ředitele Vyšší

policejní školy a Střední policejní školy Ministerstva vnitra V Praze ze dne 12. června 2020

č. j. VPŠA—691/EU—2020/OSM o dočasné nepotřebnosti za účelem užívání budovy, včetně

pozemku, pro zabezpečení stravování žáků, zaměstnanců a bývalých zaměstnanců Vyšší

policejní školy aStřední policejní ško1y Ministerstva vnitra v Praze. Vypůjčitel bude

vpředmětu výpůjčky připravovat stravu i pro jine’ subjekty, se kterými má uzavřenou

smlouvu o poskytování stravování. Předmět výpůjčky obsahuje kuchyň, která má

samostatný vchod, jídelny, kantýnu a další zázemí.

Půjčitel prohlašuje, že předmět výpůjčky byl dosud k výše uvedenému účelu plně užíván.

Specifikace předmětu výpůjčky, tedy jeho přesný popis, celková výměra, označení a

plochy jednotlivých místností, včetně uvedení jejich účetní hodnoty, je uveden V příloze č.

(1), která je nedílnou součástí této smlouvy.

Předmětem výpůjčky nejsou prostory plynové kotelny, a to včetně Zázemí pro obsluhu

kotelny. Kotelna se nachází V 1. RR, vchod je ze zadní části budovy. Půjčitel poučí své

zaměstnance, že do jiných prostor předmětu výpůjčky nemají přístup. Bližší podmínky

provozu kotelny, a dalších technologických zařízení, souvisejících s provozem předmětu

Výpůjčky, jsou uvedeny ve článku 3.11. této smlouvy.

Vypůjčitel prohlašuje, že je seznámen se stavem předmětu výpůjčky a že předmět

výpůjčky, plně způsobilý k naplnění účelu smlouvy, přijímá.

Půjčitel přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky k bezúplatnému užívání.

Vypůjčite1 je oprávněn užívat předmět výpůjčky od dne účinnosti této smlouvy.

II.
Doba výpůjčky

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. července 2020 na dobu 8 (slovy osm)

let.

V souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejim vystupováním

vprávních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen ,,ZMS“), § 27 a násl.

dochází k prodloužení účinnosti smlouvy o dalších max. 8 let V případě, že ani jedna ze

smluvních stran nesdělí do 30 dnů před koncem platnosti aúčinnosti smlouvy, že o

prodloužení na další období nemá dále zájem. V rámci takového prodloužení musí být

respektovány všechny podmínky stanovené v ZMS.

2



3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

III.

Práva a povinnosti vypůjčitele

Vypůjčitel odpovídá za škody, ke kterým na předmětu výpůjčky došlo jeho zaviněním,

opomenutím či z nedbalosti.

Vypůjčitel není oprávněn přenechat předmět výpůjčky jinému uživateli bez předchozího

písemného souhlasu půjčitele.

Vypůjčitel je povinen bez zbytečného odkladu oznámit půjčiteli všechna zjištěná nebezpečí

a závady, které by mohly anebo mohou Vést ke vzniku škody půjčiteli.

Vypůjčitel je povinen chránit předmět výpůjčky před poškozením, nadměrným

opotřebením nebo zničením, udržovat jej V řádném stavu a zabezpečovat správu majetku,

běžnou údržbu a drobné opravy, a to na své náklady.

a) Správou majetku se rozumí zejmena:

- Zajišťování protipožárních opatření pro zabezpečení majetku, jeho revize

a preventivní prohlídky;

— Zajišťování periodických a preventivních revizí a prohlídek přípojných míst

elektrických zařízení, přístrojů, spotřebičů a dalších zařízení, používaných

vkuchyni, kantýně a zázemí, osvětlovacích těles, připojení k plynu, kohoutů a

připojení vodovodních baterií, rozvodů vody a odvodů odpadních vod, provozních

radiátorů ústředního vytápění a dalších zařízení nezbytných pro provoz kuchyně,

kantýny a zázemí;

— Deratizační, dezinsekční a dezinfekční služby dle aktuální potřeby;

- Plnění dalších povinností vyplývajících ztéto smlouvy nebo na pokyn půjčitele,

pokud mu plynou z právních předpisů, souvisejících s vlastnictvím, resp. správou

majetku.

b) Pro účely této smlouvy se běžnou údržbou a drobnými opravami rozumí zejména:

— Drobné opravy například: opravy a výměny prahů a lišt, opravy kování oken a dveří

a jejich součástí jako zámek, základní údržba rolet a žaluzií, výměna vypínačů

a zásuvek, základní opravy osvětlovacích těles, včetně výměny žárovek a

zářivkových trubic. Základní údržba a drobné opravy vodovodních výtoků, baterií

sprch, umyvadel a dřezů a jejich sifonů, ohřívačů vody, obkladů, dlažby a výmalby

apod., a to do rozsahu prací, které vjednotlivých případech nepřesahují částku

3.000; Kč (slovy třitisíce korun českých) bez DPH, přičemž nejsou modernizací,

rekonstrukcí nebo technickým zhodnocením objektu;

- Vypůjčitel je povinen okolo objektu udržovat běžnou čistotu, neodkládat Zde žádné

předměty; 0 okolní zeleň se bude i nadále starat půjčitel.

Vypůjčitel je povinen na své náklady rovněž zajistit pravidelný odvoz Všech odpadů,

u kterých je původcem, a to zejména:

a) biologicky rozložitelného odpadu;

b) jedlých olejů a tuků;

c) směsi tuků a olejů z lapače tuků;

d) vedlejších živočišných produktů.

Původcem odpadů vplne'm rozsahu uvedených pod body a), b), c) a d) je vypůjčitel.

Původce je povinen dodržovat podmínky zákona č. 185/2001 Sb., zákon o odpadech

a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejících předpisů

vztahujících se k nakládání sodpady. Původce je povinen plnit povinnosti původce

předmětných odpadů, včetně zajištění pravidelného odvozu odpadů oprávněnými osobami

3



3.6.

3.7.

3.8.

dle podmínek zákona. Půjčitel má právo na poskytnutí kopie smluv o odvozu/svozu

odpadů.

Vypůjčitel je povinen, vpřípadě navýšení počtu připravovaných jídel nad počet jídel

požadovaných půjčitelem, po dohodě s půjčitelem, zároveň navýšit i počet (anebo objem)

nádob na ukládání odpadu, a to na vlastní náklady.

Smluvní strany, jako částeční původci směsného komunálního odpadu, papírových,

skleněných, plastových obalů a nápojových kartonů, se zavazují, že budou důsledně

dodržovat zákon o odpadech a budou udržovat čistotu na místě výsypu odpadů.

Půjčitel výslovně upozorňuje vypůjčitele, že je povinen zejména dodržovat:

a) Zákon č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění

pozdějších předpisů, a to zejména při nakládání spoužitými tuky a oleji,

chemickými přípravky do myčky nádobí a s čisticími prostředky, obsahujícími

látky škodlivé vodám;

b) vyhlášku č. 252/2004 Sb., kterou se stanoví hygienické požadavky na pitnou

vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody, ve znění pozdějších předpisů;

c) provozní řád lapače tuků;

d) plán opatření pro případ havárie závažný pro celý areál půjčitele;

e) aktuální Kanalizační řád kanalizace pro veřejnou potřebu V povodi Ústřední

čistírny odpadních vod Praha, který je veřejně přístupný na webových

stránkách: www.pvk.cz.

Vypfijéitel je povinen umožnit vstup zástupci půjčitele a pověřenému pracovníkovi

akreditované laboratoře do objektu kuchyně —— varny za účelem odběru vzorků pitné vody

(dále jen „PV“) a teplé užitkové vody (dále je „TUV“), a to nejméně 4x do roka. Rozbory

odebraných vzorků PV a TUV jsou prováděny dle podmínek vyhlášky o vodě. Náklady si

hradí půjčitel. Umožnění přístupu a odbírání vzorků se vztahuje i na nouzový přívod PV.

Nerespektování ustanovení čl. 3.5. smlouvy je považováno za jeji hrubé porušení.

Vypůjčitel bude formou rozpočtového opatření hradit náklady, které vzniknou při přípravě

více jídel, než je vlastní požadavek půjčitele denně. Vpřípadě, že vypůjčitel navýší

kapacitu nad počet jídel, které pro svoji potřebu požaduje půjčitel, má půjčitel právo

požadovat po vypůjčiteli úhradu navýšene' spotřeby všech medií. Skutečná úhrada

spotřeby energií při navýšení počtu jídel bude stanovena dodatkem ke smlouvě a bude

primárně vycházet z naměřených hodnot měřidel energií, pokud jsou nainstalována.

Smluvní strany si ujednaly, že po dobu trvání výpůjčky půjčitel zajistí bezplatně nezbytné

služby, zejména dodávky elektrické energie, plynu, vody, tepla a odvoz komunálního

odpadu, pouze však do výše nákladů na přípravu počtu půjčitelem požadovaných jídel.

Úhrady za služby, které přesáhnou náklady nad půjčitelem požadovaný počet jídel,

provede vypůjčíte! formou rozpočtového opatření.

Vypůjčitel není oprávněn provádět žádné stavební úpravy objektu bez předchozího

písemného souhlasu půjčitele.

Vypůjčitel může bez souhlasu půjčitele instalovat v předmětu nájmu zejména nástěnky,

obrazy, vitríny, police, držáky elektrických spotřebičů, držáky či police na předměty

sloužící pro provoz předmětu nájmu, popřípadě rozvody pro PC (strukturovaná kabeláž).

4



3.9.

3.10.

3.11.

3.12.

3.13.

4.1.

Vypůjčitel předá půjčiteli ke dni ukončení doby výpůjčky objekt, včetně kompletního

vnitřního vybavení, V tom stavu, V jakém jej převzal, s přihlédnutím k běžnému opotřebení,

popřípadě k nezbytným obměnám vnitřního vybavení. Součástí smlouvy je předávací

protokol o převzetí předmětu výpůjvky, který obsahuje i stav elektroměru, vodoměru,

plynoměru a rámcový popis technického stavu objektu, včetně fotodokumentace. Ke dni

ukončení výpůjčky dojde mezi půjčitelem avypůjčitelem k odsouhlasern’ stavů

elektroměru, plynoměru a vodoměru, které bude rovněž zachyceny prostřednictvím

předávacího protokolu V obdobném rozsahu. S ohledem na to, Že během účinnosti smlouvy

dojde v předmětu výpůjčky kmontáži měřičů spotřeby tepla, bude součástí předávacího

protokolu i tento stav.

Vypůjčitel je povinen umožnit půjčiteli na jeho žádost prohlídku předmětu výpůjčky

zejména za účelem jeho kontroly a inventur V termínu určeném půjčitelem. Žádost bude

vypůjčiteli doručena nejméně tři pracovní dny před termínem prohlídky. Termín prohlídky

bude stanoven na pracovní den a s ohledem na probíhající stravovací proces V budově.

Vypůjčitel je povinen umožnit přístup do předmětu Výpůjčky jak obsluze plynové kotelny,

výměníkové stanice a přidružených technologických zařízení (dále jen „technologie“),

tak i ostatním zaměstnancům půjčitele, kteří jsou pověření k zajištění chodu (obsluhy)

technologií, dále opravářům a revizním technikům. Technologie se nacházejí v 1. P.P. a

mají do předmětu Výpůjčky samostatný vchod. Přístup do předmětu výpůjčky bude

umožněn i pro jednotlivé servisní zásahy, revizní kontroly a další související činnosti, např.

o k elektroměru umístěnému v 1. PP., č. dveří 15 — suterén, a ostatním

rozvaděčům elektrické energie;

0 k technologii horkovodu procházejícího suterénní chodbou, vodoměrné

soustavě umístěné V šatně č. dveří 133 V 1. RR;

. chladící jednotce GEA na střeše budovy, včetně rozvaděče MaR k její

regulaci (chodba 1. PP.), jakož i ostatním klimatizačním a chladírenským

zařízením, která jsou umístěna V předmětu výpůjčky;

. k výtahům a do strojoven výtahů.

Úklid kuchyně, jídelen, kantýny, provozních místností, kanceláří, skladů a dalšího,

s provozem kuchyně a kantýny souvisejícího zázemí, jako jsou zejména chodby, šatny,

sociální zařízení pro zaměstnance a další, zde nespecifikované prostory, nacházející se

vpředmětu výpůjčky, provádí na své náklady a svými silami vypůjčitel. Úklid obou

vstupních schodišť k jídelně je rovněž povinností vypůjčitele.

Vypůjčitel je povinen neprodleně sdělit půjčiteli, že na základě rozhodnutí svého, jeho

zřizovatele či z jiného důvodu, musí ukončit svoji činnost.

IV.

Práva a povinnosti půjčitele

Půjčitel předá vypůjčiteli ke dni začátku doby výpůjčky předmět výpůjčky ve stavu

Způsobilém k okamžitému zahájem naplňování smluveneho účelu užívání a umožní

po celou dobu výpůjčky předmět výpůjčky nerušeně užívat.



4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

4.8.

4.9.

4.10.

4.11.

4.12.

5.1.

Půjčitel je povinen na základě písemného oznámení vypůjčítele neprodleně zahájit kroky

k řešení oprav, které nejsou charakterizovány jako drobné opravy prováděné vypůjčitelem

podle bodu 3.4. b) této smlouvy.

Půjčitel předá vypůjčiteli ke dni začátku doby výpůjčky objekt zcela funkční, schopný

okamžitého provozu. Přesný popis jednotlivých prostor (místnosti) je přílohou č. (1) této

smlouvy.

Půjčitel prohlašuje, že si je vědom potřeby navýšení/posílení příkonu elektrické energie.

Zavazuje se, že učiní Všechny potřebné kroky, aby k navýšení mohlo dojít ve dvou

plánovaných etapách, a to v závislosti na objemu disponibilních finančních prostředků,

zákonné úpravě zadávaní veřejných zakázek i s ohledem na vyšší moc. Předpokládané

navýšení instalovaného příkonu je cca 41 kW.

Smluvní strany si ujednaly, že půjčítel po dobu trvání výpůjčky zajistí bezplatně nezbytne

služby, zejména dodávky elektrické energie, plynu a vody, ale pouze d0 výše nákladů

na počet jídel připravovaných dle požadavku půjčitele. Vyšší náklady vzniklé zjiného

důvodu, uhradí vypůjčitel půjčiteli rozpočtovým opatřením.

Půjčitel se zavazuje, že na své náklady zajistí úklid chodníků a ostatních přístupových

komunikací k předmětu výpůjčky, dále zajistí odklízení sněhu a posypový materiál, který

bude v přenosných nádobách umístěn na v1dite1ném místě, dobře dostupném i pro užití

vypůjčitelem.

Půjčitel zajistí na své náklady mytí oken kuchyňského bloku 2 x ročně (březen, říjen).

Podmínky vstupu a Vjezdu d0 areálu půjčitele jsou upraveny interním aktem ředitele školy

(půjčitele). Půjčitel výslovně upozorňuje vypůjčitele, aby poučil své zaměstnance

a spolupracující osoby o těchto podmínkách. Konkrétní podmínky pro vstup osob a vjezd

vozidel budou vypůjčiteli předány ke dni podpisu této smlouvy.

Půjčitel se zavazuje bezplatně poskytnout služby související se zajištěním a ostrahou

areálu, vypůjčitel se zavazuje respektovat vnitřní řád areálu školy, nastavený interním

aktem ředitele školy (půjčitele).

Půjčitel se zavazuje poskytnout vypůjčiteli celkem 8 (slovy osm) parkovacích míst v areálu

školy.

Půjčitel se zavazuje poskytnout vypůjčiteli celkem 8 telefonních linek na náklady půjčitele

do maximální výše hovorného na jedné lince 350,— Kč/měsíc. Při překročení stanovené

částky bude provedena úhrada překročení vypůjčitelem formou rozpočtového opatření.

Půjčitel se zavazuje provádět pravidelnou preventivní dezinsekci a deratizaci prostor.

0 mimořádné rozsáhlejší zásahy mlmo pravidelné termíny je vypůjčitel povinen požádat

dle potřeby.

V.

Ukončení smluvního vztahu

Smlouva může zaniknout:

a) V případě dle článku 11., odst. 2.2.;



5.2.

5.3.

5.4.

6.1.

b) pokud se tak smluvní strany vzájemně dohodnou anebo;

c) výpovědí ze strany půjčitele v případě, že:

(i) vypůjčitel přes písemnou výzvu půjčitele k nápravě neplní hrubým způsobem

své povinnosti vyplývající z čl. III. této smlouvy. Hrubým porušením se rozumí

situace, kdy nedojde alespoň k zahájení plnění povinností vyplývajících

zjednotlivýeh bodů čl. III. této smlouvy ze strany vypůjčitele do 3 měsíců

od obdržení písemné výzvy půjčitele vypůjčiteli k nápravě tohoto stavu,

(ii) předmět výpůjčky nelze ve sjednaném rozsahu užívat, a to zdůvodů

způsobených vypůjčitelem,

(iii) vypůjčitel je povinen na základě rozhodnutí sveho jeho zřizovatele či z jiného

důvodu, ukončit proces své činnosti.

d) výpovědí ze strany vypůjčitele, např. pro hrubé porušení plnění povinností ze strany

půjčitele. Hrubým porušením se rozumí situace, kdy nedojde alespoň k zahájení plnění

povinností vyplývajících z jednotlivých bodů čl. IV. této smlouvy ze strany půjčitele do 3

měsíců od obdržení písemné výzvy vypůjčitele půjčiteli k nápravě tohoto stavu.

Výpovědní doba je 6 měsíců a začíná běžet prvého dne měsíce následující po měsíci, ve

které byla doručena výpověď.

Nedohodnou—li se smluvní strany jinak, je vypůjčitel povinen protokolárně vrátit předmět

výpůjčky spolu s veškerými součástmi Zpět půjčiteli ve stavu, V jakém ho od něj převzal,

s přihlédnutím k běžnému opotřebení, v souladu s článkem 3.9., a to do 30 dnů ode dne

skončení Výpůjčky.

Vypůjčitel se zavazuje, že předmět výpůjčky předá půjčiteli při ukončení smluvního vztahu

ve stavu stejném, jako při jeho převzetí sohledem na případné provedené úpravy

arekonstrukee, které buď provedl sám půjčitel anebo byly provedeny se souhlasem

půjčitele vypůjčitelem. To znamená, že předmět výpůjčky bude zcela funkční a schopný

okamžitého provozu.

VI.

Závěrečná ujednání

Za účelem naplnění práv a povinnosti vyplývajících z této smlouvy nebo vzniklých

v souvislosti s touto smlouvou, si smluvní strany navzájem předávají nebo mohou předávat

osobní údaje (dále jen „osobní údaje“) ve smyslu čl. 4 odst. 1 Nařízení Evropského

parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických

osob vsouvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů

aozrušení směrnice 95/46/ES (obecne nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen

,,GDPR“) subjektů údajů, kterými jsou zejména zaměstnanci a bývalí zaměstnanci

půjčitele, popřípadě jiné osoby pověřené půjčitelem k výkonu či plnění práv a povinností

vyplývajících z této smlouvy nebo vzniklých v souvislosti s touto smlouvou. Vypůjčitel je

vzhledem k předávaným osobním údajům v pozici zpracovatele.



6.2. Účelem předání osobních údajů je plnění této smlouvy. Výše uvedené smluvní strany

prohlašují, že předávané osobní údaje budou zpracovávat pouze k naplnění tohoto účelu,

a to V souladu splatnými právními předpisy, zejména V souladu s GDPR a zákonem

č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění.

6.3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a

účinnosti po jejím zveřejnění V registru smluv V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), nejdříve k datu 1. 7. 2020.

6.4. Půjčitel se zavazuje smlouvu uveřejnit vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a to nejpozději do

začátku výpůjčky dle čl. II. odst. 2.1. smlouvy.

6.5. Smlouva může být měněna nebo doplněna pouze písemnými dodatky postupně

číslovanými, které nabývají platnosti podpisem oprávněných zástupců smluvních stran.

6.6. Smlouva je sepsána ve 3 (třech) stejnopisech stím, že půjčitel obdrží jeden stejnopis

a vypůjčitel dva stejnopisy.

6.7. Smlouva obsahuje celkem 7 (sedm) nedílných přílohy, a to:

1) seznam všech vypůjčených prostor s uvedením účetní hodnoty;

2) předávací protokol;

3) provozní řády - vzory;

4) podmínky pro vstup osob a Vjezd vozidel;

5) vnitřní řád areálu půjčitele;

6) Provozní řád lapače tuků;

7) Plán opatření pro případ havárie závazný pro celý areál půjčite1e;

6.8. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny smlouvou, se řídí

českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

6.9. Smluvní strany potvrzují autentičnost smlouvy a prohlašují, že si smlouvu před jejím

podpisem přečet1y, že byla uzavřena po vzájemném projednání, s jejím obsahem souhlasí,

že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, zjejich pravé a svobodné vůle

a nebyla uzavřena V tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují

svým podpisem.

Ž 5 '05' 2020V Praze dne .........

 


